
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Dočasná změna v dopravě

621

zdroj mapy:

uzavřený úsek Zastávka
Valašská Bystřice,
Hajdůšky

✓

Zastávka
Malá Bystřice,
 rest. U Bušů

✓

Dočasně zrušená zast. 
Valašská Bystřice,
farma ZD

Dočasně zrušená zast.
Velká Lhota, Na Blatném

+ +
Dočasně zrušená zast.
Velká Lhota, U Pavlů

+

Úplná uzavírka silnice III/05726
Velká Lhota - Valašská Bystřice 

sobota 24. 9. 2022 - neděle 25. 9. 2022 
Termín:

Dotčené linky:

620

Vážení cestující,
z důvodu úplné uzavírky silnice III/05726 mezi Velkou Lhotou a Valašskou Bystřicí dojde 
k následujícím omezením na linkách IDZK:

Linka 620
Spoj 210 bude veden pouze do zastávky Valašské Meziříčí, aut. st., kde je zajištěn přestup na návazný
autobus linky 620 směr Vsetín, aut. nádr.
Spoj 257 bude veden pouze do zastávky Valašské Meziříčí, aut. st., kde je zajištěn přestup na návazný
autobus linky 620 směr Rožnov pod Radhoštěm, aut. st.
Upozorňujeme, že tento spoj je v úseku Bystřička, žel. st. - Valašské Meziříčí, aut.st. o 3 min uspíšen!

Linka 621
Linka rozdělena na 2 části, stejně jako při letní uzavírce, která trvala do 31.8., platí aktuální jízdní řády.
část 1 -> Vsetín - Malá Bystřice, rest. U Bušů
část 2 -> Rožnov pod Radhoštěm - Valašská Bystřice, Hajdůšky 

Zastávky Velká Lhota, Na Blatném; Velká Lhota, U Pavlů; Valašská Bystřice, farma ZD budou bez obsluhy.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.

 


